
                                                                      УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

                                               

                                               НАКАЗ 
        від 08.03.2023 р.                  м. Івано-Франківськ                                     № 100 

 

 

Про підсумки проведення II етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук 

України у 2022/2023 навчальному 

році 

 

Відповідно до наказів департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації від 21.12.2022 року № 317 «Про проведення 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України у 2022/2023 навчальному році та від 

22.02.2023 року № 72 «Про затвердження журі ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України у 2022/2023 навчальному році», 25-26лютого 2023 року 

проведено II етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії наук України в дистанційній формі 

(онлайн). Конкурс проводився в 53 секціях, об’єднаних у такі наукові 

відділення: 

 літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства (5 секцій);  

 мовознавства (3 секції);  

 філософії та суспільствознавства (7 секцій);  

 історії (5 секцій);  

 наук про Землю (2 секції);  

 технічних наук (5 секцій);  

 інформаційних технологій (4 секції);  

 математики (2 секції);  

 фізики і астрономії (4 секції);  

 економіки (4 секції);  

 хімії та біології (7 секцій);  

 екології та аграрних наук (5 секцій).  

Для участі у конкурсі представлено 205 дослідницьких робіт з освітніх 

закладів 21 територіальної громади області та 4 закладів обласного 

підпорядкування.  

Програма роботи кожної секції передбачала заочне оцінювання 

дослідницьких робіт (максимально – 20 балів), постерний захист 

(максимально – 45 балів) та наукову конференцію (максимально – 35 балів). 

Сумарна кількість балів, відповідно до умов цьогорічного конкурсу,   

становила 100.  



Заочне оцінювання дослідницьких робіт здійснювалося членами журі на 

предмет дотримання учасниками Вимог щодо написання, оформлення та 

представлення дослідницьких робіт відповідно до п. 8 розділу V Правил 

проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України.  

Постерний захист передбачав спілкування учасника конкурсу із членами 

журі у формі запитань-відповідей, під час якого журі перевіряло знання з теми 

дослідження на основі представленого постера, у тому числі з дисципліни, 

самостійність виконання дослідження.  

Наукова конференція передбачала презентацію учасником лише 

найсуттєвіших результатів дослідження перед журі й іншими учасниками 

наукової секції.  

До складу оргкомітету та журі конкурсу були залучені доктори наук, 

кандидати наук, асистенти кафедр, викладачі Прикарпатського національного 

університету імені Василя Стефаника, Івано-Франківського національного 

технічного університету нафти і газу, Івано-Франківського національного 

медичного університету та працівники Івано-Франківського обласного 

відділення Малої академії наук України.  

На підставі протоколів фахових журі  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визначити переможців конкурсу:  

1.1. Перше місце:  

1.1.1. Федун Марія, учениця 11 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція української літератури). 

1.1.2. Малярчук Вікторія, учениця 10 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

зарубіжної літератури). 

1.1.3. Стрипа Софія, учениця 9 класу Долинського ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція фольклористики). 

1.1.4. Королик Вікторія, учениця 11 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

мистецтвознавства). 

1.1.5. Паращак Софія, учениця 10 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція літературної творчості). 

1.1.6. Довган Анастасія, студентка І курсу Фахового коледжу Закладу 

вищої освіти «Університет Короля Данила» (секція української мови). 

1.1.7. Псюк Юрій, учень 9 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція філософії). 

1.1.8. Кваснюк Софія, учениця 11 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

соціології). 

1.1.9. Гоголь Софія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція правознавства). 

1.1.10. Садкова Марта, учениця 10 класу Ліцею № 1 Івано-Франківської 

міської ради (секція правознавства). 

1.1.11. Заяць Ірина, учениця 11 класу Калуського ліцею № 7 Калуської 

міської ради (секція релігієзнавства). 



1.1.12. Кухта Марія, учениця 11 класу Долинського ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція педагогіки). 

1.1.13. Тимків Анастасія, учениця 10 класу Калуського ліцею імені 

Дмитра Бахматюка Калуської міської ради (секція журналістики). 

1.1.14. Павчак Олег, учень 11 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

психології). 

1.1.15. Гузій Захар, учень 10 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція історії 

України). 

1.1.16. Федорів Мар'яна, студентка ІІ курсу Івано-Франківського 

фахового коледжу Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника (секція історії України). 

1.1.17. Кравчук Софія-Марія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція всесвітньої історії). 

1.1.18. Саган Арсен, учень 10 класу Рогатинського ліцею «Гімназія імені 

Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція археології). 

1.1.19. Нагорняк Неля, студентка І курсу Івано-Франківського фахового 

коледжу Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника (секція історичного краєзнавства). 

1.1.20. Томащук Марія, учениця 8 класу Кобаківського ліцею імені 

Марка Черемшини Рожнівської сільської ради (секція етнології). 

1.1.21. Струк Максим, учень 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція географії). 

1.1.22. Коваль Ірина, учениця 10 класу Сваричівського ліцею 

Рожнятівської селищної ради (секція гідрології). 

1.1.23. Ятлук Анастасія, учениця 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція технологічних процесів та перспективних 

технологій). 

1.1.24. Марисик Роман, учень 10 класу Коломийського ліцею № 1 імені 

Василя Стефаника Коломийської міської ради (секція електроніки та 

приладобудування). 

1.1.25. Михайлищук Назар, учень 10 класу Коломийського ліцею № 1 

імені Василя Стефаника Коломийської міської ради (секція 

матеріалознавства). 

1.1.26. Семанишин Авеліна, учениця 9 класу Ліцею № 22 Івано-

Франківської міської ради (секція науково-технічної творчості та 

винахідництва). 

1.1.27. Кушнір Богдан, учень 11 класу Галицького ліцею імені Ярослава 

Осмомисла Галицької міської ради (секція комп’ютерної інженерії). 

1.1.28. Охотник Артем, учень 11 класу Надвірнянського ліцею 

«Престиж» Надвірнянської міської ради (секція програмної інженерії). 

1.1.29. Жибак Євген, учень 10 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

навчальних, ігрових програм та віртуальної реальності). 

1.1.30. Сметаняк Арсен, учень 10 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція навчальних, ігрових програм та віртуальної 

реальності). 

1.1.31. Донецький Дмитро, учень 9 класу Ліцею імені Івана Пулюя 

Івано-Франківської міської ради (секція математики). 



1.1.32. Лісовський Олександр, учень 10 класу Ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція прикладної математики). 

1.1.33. Гайдей Роман, учень 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція теоретичної фізики). 

1.1.34. Зазубик Діана, учениця 11 класу Ліцею № 5 Івано-Франківської 

міської ради (секція прикладної фізики). 

1.1.35. Вилущак Ігор, учень 11 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція астрономії). 

1.1.36. Лесюк Катерина, учениця 10 класу Надвірнянського ліцею 

«Престиж» Надвірнянської міської ради (секція економіки та економічної 

політики). 

1.1.37. Крохта Олександр, учень 11 класу Калуського ліцею № 10 

Калуської міської ради (секція прикладної макро- та мікроекономіки). 

1.1.38. Слободян Андрій, учень 11 класу Надвірнянського ліцею 

«Престиж» Надвірнянської міської ради (секція фінансів, банківської справи 

та страхування). 

1.1.39. Некрас Тетяна, учениця 11 класу Надвірнянського ліцею 

«Престиж» Надвірнянської міської ради (секція менеджменту та маркетингу). 

1.1.40. Базилів Ірина, учениця 11 класу Калуського ліцею № 6 Калуської 

міської ради (секція загальної біології). 

1.1.41.Чернявський Андрій, учень 11 класу Долинського ліцею 

«Інтелект» Долинської міської ради (секція біології людини). 

1.1.42. Павчак Олег, учень 11 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

зоології). 

1.1.43. Ясінець Марія, учениця 10 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція охорони здоров'я). 

1.1.44. Калиній Юліан, учень 10 класу Ліцею № 11 Івано-Франківської 

міської ради (секція хімії). 

1.1.45. Мороз Діана, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція екології). 

1.1.46. Джавага Вікторія, учениця 11 класу Сваричівського ліцею 

Рожнятівської селищної ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.1.47. Мазур Юлія, учениця 11 класу Калуського ліцею № 10 Калуської 

міської ради (секція агрономії). 

1.1.48. Ярицька Божена, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція технології виробництва продукції 

тваринництва та ветеринарної медицини). 

1.1.49.Ощипко Тетяна, учениця 11 класу Городенківськоголіцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція лісознавства). 

1.1.50.Корчинська Ольга, учениця 8 класу Городенківськоголіцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція лісознавства). 

1.2. Друге місце:  

1.2.1. Кваснюк Софія, учениця 11 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

української літератури).  

1.2.2. Гнатишин Софія, учениця 10 класу Ямницького ліцею Ямницької 

сільської ради (секція української літератури). 



1.2.3. Мельник Каріна, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція зарубіжної літератури). 

1.2.4. Гладун Софія, учениця 9 класу Рогатинського ліцею «Гімназія 

імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція 

фольклористики). 

1.2.5. Вовк Софія, учениця 10 класу Долинського ліцею «Науковий» 

Долинськоїміської ради (секція фольклористики). 

1.2.6. Хомин Софія, учениця 9 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинськоїміської ради (секція мистецтвознавства). 

1.2.7. Голубовська Юлія, учениця 10 класу Калуського ліцею імені 

Дмитра Бахматюка Калуської міської ради (секція української мови). 

1.2.8. Литвин Софія, учениця 11 класу Богородчанського ліцею № 2 

Богородчанської селищної ради (секція української мови). 

1.2.9. Присташ Катерина, учениця 11 класу Калуського ліцею № 2 

Калуської міської ради (секція англійської мови). 

1.2.10. Агафонов Олег, учень 11 класу Тлумацького ліцею № 2 

Тлумацької міської ради (секція французької мови). 

1.2.11. Андрухів Павло, учень 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція філософії). 

1.2.12. Фединяк Тетяна, учениця 11 класу Дзвиняцького ліцею 

Дзвиняцької сільської ради (секція соціології). 

1.2.13. Манько Діана, учениця 11 класу Яблуницького ліцею 

Поляницької сільської ради (секція правознавства). 

1.2.14.Юсип Ростислав, учень 10 класу Долинського ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція релігієзнавства). 

1.2.15. Беляк Олеся, учениця 9 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція педагогіки). 

1.2.16. Комар Роман, учень 9 класу Ліцею імені Івана Пулюя Івано-

Франківської міської ради (секція педагогіки). 

1.2.17. Шевчук Галина, учениця 9 класу Ліцею № 15 Івано-Франківської 

міської ради (секція журналістики). 

1.2.18. Скрип'юк Ольга, учениця 9 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція психології). 

1.2.19. Батура Артем, учень 10 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція історії 

України). 

1.2.20. Токарик Арсеній, учень 10 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція всесвітньої 

історії). 

1.2.21. Красівський Іван, учень 11 класу Долинського ліцею № 6 

«Європейський» Долинськоїміської ради (секція археології). 

1.2.22. Герега Софія, учениця 9 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

історичного краєзнавства). 

1.2.23. Рокетська Анна, учениця 10 класу Долинського ліцею № 1 

Долинської міської ради (секція етнології). 

1.2.24. Галичук Ірина, учениця 10 класу Рожнівського ліцею 

«Гуцульщина» імені Федора Погребенника Рожнівської сільської ради (секція 

географії). 



1.2.25. Максимчук Іван, учень 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція екологічно безпечних технологій та 

ресурсозбереження). 

1.2.26. Шевчук Мирослав, учень 11 класу Галицького ліцею імені 

Ярослава Осмомисла Галицької міської ради (секція науково-технічної 

творчості та винахідництва). 

1.2.27. Максимлюк Марія, учениця 10 класу Івано-Франківського 

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція інтернет-

технологій та веб-дизайну). 

1.2.28. Дутка Тамара, учениця 10 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

математики). 

1.2.29. Ферчук Роман, учень 10 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція прикладної математики). 

1.2.30. Маруняк Софія, учениця 10 класу Івано-Франківського 

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція теоретичної 

фізики). 

1.2.31. Триф'янчин Антон, учень 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція прикладної фізики). 

1.2.32. Гульванюк Роман, учень 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секціяаерофізики та космічних досліджень). 

1.2.33. Сухомлин Олександр, учень11 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція економіки та економічної політики). 

1.2.34. Ціжма Володимир, учень10 класу Ліцею № 23 імені Романа 

Гурика Івано-Франківської міської ради (секція прикладної макро- та 

мікроекономіки). 

1.2.35. Френдій Діана, учениця 11 класу Галицького ліцею імені 

Ярослава Осмомисла Галицької міської ради (секція фінансів, банківської 

справи та страхування). 

1.2.36. Видрак Ірина, учениця 11 класу Калуського ліцею № 3 Калуської 

міської ради (секція біології людини). 

1.2.37. Ковталюк Софія, учениця 8 класу Стрільченської гімназії 

Городенківської міської ради (секція ботаніки). 

1.2.38. Войтович Катерина, учениця 9 класу Глушківської гімназії 

Городенківської міської ради (секція зоології). 

1.2.39. Скиба Вікторія, учениця 11 класу Галицького ліцею імені 

Ярослава Осмомисла Галицької міської ради (секція охорони здоров'я). 

1.2.40. Токарик Сергій, учень10 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція хімії). 

1.2.41. Когуч Діана, учениця 10 класу Павлівського ліцею Ямницької 

сільської ради (секція екології). 

1.2.42. Шавранський Віталій, учень11 класу Калуського ліцею № 10 

Калуської міської ради (секціяохорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.2.43. Грицанюк Надія, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секціяохорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.2.44. Глубіцький Олександр, учень 10 класу Яблунського ліцею 

Солотвинської селищної ради Івано-Франківського району (секція агрономії). 



1.2.45. Костюк Олександра, учениця 9 класу Ліцею № 11 Івано-

Франківської міської ради (секція технології виробництва продукції 

тваринництва та ветеринарної медицини). 

1.3. Третє місце:  

1.3.1. Ганиш Юліанна, учениця 11 класу Івано-Франківського 

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція української 

літератури). 

1.3.2. Вірстюк Віта, учениця 11 класу Богородчанського ліцею № 2 

Богородчанської селищної ради (секція української літератури). 

1.3.3. Вінтонюк Олег, учень 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція зарубіжної літератури). 

1.3.4. Бухвак Ростислав, учень11 класу Калуського ліцею № 10 

Калуської міської ради (секція мистецтвознавства). 

1.3.5. Кружинська Юлія-Іванна, студентка ІІІ курсу Івано-Франківського 

фахового коледжу Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника (секція англійської мови). 

1.3.6. Гірняк Ілона, учениця 9 класу Рогатинського ліцею «Гімназія імені 

Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція англійської мови). 

1.3.7. Когут Анна, учениця 11 класу Калуського ліцею № 2 Калуської 

міської ради (секція французької мови). 

1.3.8. Кінах Христина, учениця 10 класу Івано-Франківського 

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секціясоціології). 

1.3.9. Бардюк Анастасія, учениця 11 класу Тисменицького ліцею 

Тисменицької міської ради (секція релігієзнавства). 

1.3.10. Легін Олена, учениця 11 класу Галицького ліцею імені Ярослава 

Осмомисла Галицької міської ради (секція педагогіки). 

1.3.11. Федунь Еліза, учениця 10 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція журналістики). 

1.3.12. Демидюк Арсен, учень 10 класу Прикарпатського військово-

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція історії України). 

1.3.13. Чав'як Ольга, учениця10 класу Галицького ліцею імені Ярослава 

Осмомисла Галицької міської ради (секція історії України). 

1.3.14. Гасан Віталій, учень 8 класу Кобаківського ліцею імені Марка 

Черемшини Рожнівської сільської ради (секція історії України). 

1.3.15. Хлабатий Дем'ян, учень 10 класу Івано-Франківського 

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція всесвітньої 

історії). 

1.3.16. Савчук Софія, учениця 8 класу Івано-Франківського приватного 

ліцею «Католицький ліцей святого Василія Великого» (секція історичного 

краєзнавства). 

1.3.17. Радзіх Наталія, учениця 8 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.3.18. Багрій Наталія, учениця 10 класу Пасічнянськоголіцею 

Пасічнянської сільської ради (секція етнології). 

1.3.19. Бабій Ярина, учениця11 класу Рогатинського ліцею «Гімназія 

імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція географії). 

1.3.20. Бундзяк Олег, учень 10 класу Городенківського ліцею № 1 імені 

Івана Данилюка Городенківської міської ради (секція гідрології). 

1.3.21. Гевко Ольга, учениця 9 класу Галицького ліцею «Академічний» 

Галицької міської ради (секція матеріалознавства). 



1.3.22. Побігун Анастасія, учениця 10 класу Ліцею № 1 Івано-

Франківської міської ради (секція екологічно безпечних технологій та 

ресурсозбереження). 

1.3.23. Максимлюк Марія, учениця 10 класу Івано-Франківського 

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція програмної 

інженерії). 

1.3.24. Площинець Олег, учень 10 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція інтернет-технологій та веб-дизайну). 

1.3.25. Яковишин Богдан, учень 8 класу Івано-Франківського 

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція навчальних, 

ігрових програм та віртуальної реальності). 

1.3.26. Олеськів Михайло, учень 10 класу Калуського ліцею № 10 

Калуської міської ради (секція математики). 

1.3.27. Маланчук Марія, учениця 11 класу Долинського ліцею 

«Науковий» Долинської міської ради (секція математики). 

1.3.28. Сольчаник Василь, учень 10 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція 

прикладної математики). 

1.3.29. Дарвай Петро, учень 10 класу Долинського ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція теоретичної фізики). 

1.3.30. Кузьо Денис, учень 11 класу Тлумацького ліцею № 1 Тлумацької 

міської ради (секція прикладної фізики). 

1.3.31. Лис Софія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція аерофізики та космічних досліджень). 

1.3.32. Сметанюк Лідія, учениця 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція прикладної макро- та мікроекономіки). 

1.3.33. Величко Христина, учениця 10 класу Надвірнянського ліцею 

«Престиж» Надвірнянської міської ради (секція фінансів, банківської справи 

та страхування). 

1.3.34. Завгородня Марта, учениця 9 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція біології людини). 

1.3.35. Федорин Анжела, учениця 11 класу Рівнянського ліцею 

Рожнятівської селищної ради (секція зоології). 

1.3.36. Павлюк Анна, учениця 9 класу Ліцею № 11 Івано-Франківської 

міської ради (секція медицини). 

1.3.37. Гутковська Софія, учениця 10 класу Калуського ліцею № 5 

Калуської міської ради (секція медицини). 

1.3.38. Величко Вікторія, учениця 11 класу Рогатинського ліцею № 

1Рогатинської міської ради(секція охорони здоров’я). 

1.3.39. Григорів Вікторія, учениця 9 класуКоломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція хімії). 

1.3.40. Пастух Юлія, учениця 10 класу Долинського ліцею № 6 

«Європейський» Долинської міської ради (секція хімії). 

1.3.41. Музичка Іван, учень 9 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція екології). 

1.3.42. Надвірнянський Святослав, учень 11 класу Боднарівського ліцею 

Калуської міської ради (секція екології). 

1.3.43. Вакарюк Адріана, учениця 11 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція охорони 

довкілля та раціонального природокористування). 



1.3.44. Лучин Ірина, учениця 11 класу Івано-Франківського фізико-

технічного ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради (секція охорони 

довкілля та раціонального природокористування). 

1.3.45. Ільїна Адріана, учениця 10 класу Єзупільського ліцею 

Єзупільської селищної ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.3.46. Попович Вікторія, учениця 10 класу Дубівського ліцею 

Дубівської сільської ради (секція агрономії). 

2. Нагородити грамотами департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України. 

3. Відзначити якісну організацію підготовки та проведення ІІ етапу 

конкурсу працівниками Івано-Франківського обласного відділення Малої 

академії наук України (Н. Дерев’янко).  

4. Ректорам Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника І. Цепенді, Івано-Франківського національного технічного 

університету нафти і газу Є. Крижанівському, Івано-Франківського 

національного медичного університету М. Рожку оголосити подяки 

професорсько-викладацькому складу та педагогічним працівникам, які 

залучалися до проведення конкурсу, за сприяння в організації та проведенні ІІ 

етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук України.  

5. Керівникам місцевих органів управління освітою, закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти області відзначити наукових керівників, які 

підготували переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України.  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

 


